ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CÁT HẢI

Số:             /UBND-NVLĐTBXH
V/v tham gia lớp bồi dưỡng tiêu chuẩn

chức danh nghề nghiệp kế toán

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cát Hải, Ngày       tháng  9  năm 2023

                Kính gửi:

   - Thủ trưởng các đơn vị sự nghiệp thuộc huyện;

                                            - Giám đốc Trung tâm GDNN&GDTX;

                                            - Hiệu trưởng các đơn vị trường học thuộc huyện.

Thực hiện Công văn số 2262/SNV-CCHC&PC ngày 22/9/2023 của Sở

Nội vụ Hải Phòng về việc tham gia lớp bồi dưỡng chuẩn chức danh nghề nghiệp

kế toán.

Ủy ban nhân dân huyện đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị lập danh

sách đăng ký tham gia lớp bồi dưỡng chuẩn chức danh nghề nghiệp kế toán

(theo mẫu) gửi về Ủy ban nhân dân huyện (qua Phòng Nội vụ, Lao động -

Thương binh và Xã hội; đồng thời gửi bản mềm qua địa chỉ điện tử

luongchungnv@gmail.com) trước ngày 28/9/2023 để tổng hợp, báo cáo.

( Gửi kèm theo Công văn số 2262/SNV-CCHC&PC ngày 22/9/2023 của
Sở Nội vụ)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện Nguyễn Quang Vinh;

- Các phòng: NV,LĐ-TBvàXH; GDvàĐT;

- C,PCVP HĐND và UBND huyện;

- Lưu: VT, NVLĐTBXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Bùi Tuấn Mạnh

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2023-09-26T10:46:17+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Bùi Tuấn Mạnh<buituanmanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-26T11:11:54+0700
	Việt Nam
	UBND huyện Cát Hải <ubcathai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-26T11:11:55+0700
	Việt Nam
	UBND huyện Cát Hải <ubcathai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-26T11:11:55+0700
	Việt Nam
	UBND huyện Cát Hải <ubcathai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!